
 V sobotu 7. prosince 2024 
 

ZVEME VÁS NA PŘÁTELSKÉ 
SETKÁNÍ, NA KTERÉ  

 

MOŽNÁ PŘÍJDE I MIKULÁŠ 
 
 

POZOR ZMĚNA!!! 
Akce se uskuteční v restauraci Cechovní dům od 16 hodin. 
 
Mikuláš se rozhodl, že letos nedostaneme nadílku za naše dobré skutky, ani 
na nás nepošle čerty za naše prohřešky a hříchy. Tak se nemusíte bát. 

Připraven je zábavný program a soutěže. 
 
Místo dražby bude letos tombola! A i letos je třeba, aby zúčastnění přinesli do 
tomboly NĚCO, co mohou oželet, ale jinému ku prospěchu a radosti může být.  
 
Výtěžek dražby bude již tradičně věnován na charitativní akci KČT - 
Novoroční čtyřlístek. 
 
Na přání Mikuláše a hlavně z organizačních důvodů je třeba nahlásit zájemce 
o tohle nevšední setkání v termínu do konce listopadu na e-mail 
kctnj@seznam.cz , nebo SMS na tel. č. 739 161 845. 
 
 
    

                              Srdečně zve výbor, Mikuláš a anděl s čertem. 
 

    
 

 


